In eundem modum dilectis filiis capitulo ecclesie Caminensis. Officii nostri efc. usque
incrementa. Ideoque universitati vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus eidem
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episcopo tanquam patri et pastori animarum vestrarum plene ac humiliter intendentes obedientiami
ac reverentiam debitam sibi exhibere curetis, alioquin sententiam, quam ipse propter hoc rite
tulerit in - rebelles, ratam - habebimus et faciemus, actore domino usque ad satlsfachonem
condignam inviolabiliter observari. Datum u¢ supra.

In eundem modum dilectis filiis clero civitatis et diocesis Caminensis.

In eqndem modum dilecto filio nobili viro Alberto, marchioni Brandeburgensi. Ad
fovendum in caritatis visceribus ecclesiarum prelatos eo te fiducialius nostris precibus invitamus;
quo in bonorum operum executione sinceritatem tuam extimamus magis promptam et facilem
invenire, maxime cum apud deum propter hoc retributionis eterne premium, et apud homines
laudis tibi preconium acquiratur. Dudum siquidem efc. wsque incrementa. Quocirca nobilitatem
tnam rogamus et hortamur attentius, quatenus eundem episcopum et ecclesiam sibi commissam
ob reverentiam apostolice sedis et nostram habens propensius commendatos, ei super recuperandis
et manutenendis ipsius ecclesie iuribus impendas auxilium et favorem, ita quod exinde a deo
eterne vite premium consequaris, nosque devotionem tuam dignis in domino laudibus possimus
merito commendare. Datum z# supra.

In eundem wmodum dilectis filiis nobilibus viris Ottoni et Conrado, fratribus, marchionibus
Brandeburgensibus. Ad fovendum efc. mutatis mutandis usque in finem.

In eundem wmodum dilectis filiis nobilibus viris Boguslao et Ottoni, fratribus, Sclavie
ducibus. Ad fovendum efc. wt in precedenti. Datum ut supra.

1) Stralfudensis, Regifter.
Nady vem Batifan. Regifter 48 BL 5 Nr. 21 im BVatifan. Ardbive s Rom.
Regeft bei Digard, Faucon & Thomas, Les registres de Boniface VIIL Bbv. I Sp. 313 Rr. 902,

4044.
1296 Juni 12 UAnagni.

Bapft Bonifaz VIIL geftattet dem Bifdhof Peter von Camin, die Klerifer, die Pfarvlivden und
anbere Benefizien haben und fich innerhalb des vorgeldjriebenen Jahres nidht Haben zu Prieftern weihen
Taffen, auf jwei Jahre zu bispenjieven.

[Bonifacius episcopus servus servorum dei] venerabili fratri Petro, episcopo Caminensi,
[salutem et apostolicam benedictionem]. Tua nobis fraternitas intimavit, quod nonnulli clerici
fllarum partium ecclesias parochiales et alia beneficia ecclesiastica curam animarum habentia
in civitate et diocesi Caminen(sibus) post constitutionem felicis recordationis G(regorii) pape X™i,
predecessoris nostri, editam in generali concilio Lugdunensi novissime celebrato sunt canonice
assecuti, tamen infra annum iuxta ipsius constitutionis tenorem nequaquam curaverunt, licet
potuerint se in presbiteros facere promoveri, et nichilominus ecclesias et beneficia huiusmodi
sine dispensatione sedis apostolice hactenus tenuerunt et adhuc tenere noscuntur et fructus
percipiunt ex eisdem in animarum suarum periculum manifestum. Cum autem prefati clerici ab
ecclesiis et beneficiis ipsis propter non modicam multitudinem et patronorum ecclesiarum
ipsarum potentiam necnon et novitatem gentis partium predictarum de facili nequeant amoveri,
nobis humiliter supplicasti, ut eorum providere saluti de henignitate sedis apostolice dignaremur.
Nos itaque tuis supplicationibus inclinati, fraternitati tue, de qua plenam in domino fidutiam